PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DO TRIUNFO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Av. Tassinare Cesari, n.º 476, Centro – Barão do Triunfo/RS – Cep.: 96735-000

Fone: (51) 3650.1143   Fax: (51) 3650.1055

TERMO DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2020
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2020

ASSISTENTE SOCIAL

ELOMAR ROCHA KOLOGESKI, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais
CONVOCA  a candidata SONIA MARIA DA SILVA LEHMEN, para comparecer ao
Departamento de Recursos Humanos, na sede da Prefeitura, no prazo de 02 (dois) dias
contados da publicação, a fim de manifestar interesse pela nomeação mediante a
apresentação dos documentos abaixo relacionados.

1.Cópia do CPF, identidade e certificado de reservista (para homens);

2.Comprovante de inscrição no PIS/PASEP;

3.Declaração de dependentes;

4.Prova de quitação das obrigações ao Conselho de Classe respectivo.

5.Apresentar atestado médico comprovando gozar de boa saúde física e mental.

Barão do Triunfo, 03 de fevereiro de 2020.

Elomar Rocha Kologeski

Prefeito Municipal